
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Non Classificato (16 Giri) 
NF 
NF 

Num. 
11 
55 
86 
43 
71 
63 
23 
88 
69 

45 
8 

Nome 
STEFANELLI CESARIO 
ALBANESE ROSSANO 
DIVICCARO COSIMO 
RUBINO RAFFAELE 
GIRALDIN MASSIMO 
OLIVA GIUSEPPE 
RITELLA NICOLA 
POGGI ANDREA 
PELABASTO LUCA 

ANASTASIA PASQUALE 
ALTOMONTE GIOVANNI 

Motoclub/Team 
PM RACING 
WOLF&FOX 
GENTLEMEN'S M C
MATERA RACING 
SPORT PUGLIA 
MATERA RACING 
SPORT PUGLIA 
MONSELICE 
GENTLEMEN'S M C

GROTTAGLIE 
BIASSONO 

Classe 
INVERNO SBK 

INVERNO SBK 

INVERNO SBK 

INVERNO SBK 

INVERNO SBK 

INVERNO SBK 

INVERNO SBK 

INVERNO SBK 

INVERNO SBK 

INVERNO SBK 

INVERNO SBK 

Marca 
KAWASAKI 
KAWASAKI 
BMW 
KAWASAKI 
YAMAHA 
BMW 
HONDA 
BMW 
BMW 

YAMAHA 
YAMAHA 

Giri 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 

14 
12 

Tempo Totale 
16:58.811 
16:59.303 
16:59.821 
17:07.653 
17:07.717 
17:10.212 
17:22.211 
17:43.512 
17:44.517 

11:58.884 
10:12.315 

Punti 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

Tempo Migliore 
47.961 
47.732 
48.003 
48.348 
48.229 
48.457 
48.651 
49.863 
49.813 

49.899 
49.838 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.492 

Velocità  Media 

117,020 

Miglior tempo sul giro

47.732 

Velocità Migliore 

118,939 

Giro Migliore di 

55 - ALBANESE ROSSANO 

Stampato: 27/11/2016 10:46:08 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Attilio Greco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 

28° Trofeo Inverno - Rookies Ama FMI 
SBK Inverno 

Gara 1 

Gara (21 Giri) Iniziato a 10:27:32 

Autodromo del Levante Binetto 1,577 km 

27/11/2016 10:30 

II e III Prova
26/27 Nov 2016

Binetto (BA)


